PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 11 tháng 03 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 30- NĂM HỌC 2016-2017
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện kế hoạch tuần 30.
· Kiểm tra nội bộ 02 giáo viên;
· Hoàn thiện hồ sơ dạy nghề phổ thông.
· Tham gia Hội thi tiếng hát công đoàn ngành GD- khu vực 5.
· Bổ sung minh chứng hoàn thiện hồ sơ tự đánh giá KĐCL.
· Tăng cường hoạt động tuyên truyền theo các công văn chỉ đạo.
· Lao động vệ sinh theo phân công.

Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	13/3
	- Giao ban tuần 28
- Tuyên truyền Ngày Quốc tế hạnh phúc
- Phổ biến lại nội dung Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT; Tham góp ý kiến sửa đổi.
	Đ/c PHT

	Toàn trường
GV TB

Toàn trường

	14/3
	- Thực hiện công tác dạy và học.
	Đ/c PHT
	Toàn trường

	15/3
	- Tham gia Hội Tiếng hát CĐ ngành GD khu vực 5.
	CTCĐ
Đ/c PHT
	Toàn trường

	16/3
	- Thực hiện HĐNG LL (ngoại khóa).
- Tập huấn CM: Sử dụng PHTM qua mạng WLAN
	Đ/c PHT

	Đ/c Ngọc, HS khối 8.
Đ/c Hoan

	17/3
	· - Thực hiện công tác dạy và học.
	Đ/c PHT
	Toàn trường

	18/3
	· - Thực hiện công tác dạy và học.
	Đ/c PHT

	Toàn trường

	Chú ý:
- Kiểm tra nội bộ 02 đ/c: Đỗ Lan, Phượng.
- GV trực ban chú ý thực hiện lịch trực theo quy định.
 - Thực hiện chế độ báo cáo (đặc biệt là báo cáo xin nghỉ) cần đúng quy định.
- GVCN phân công lao động tháng 3 theo lịch.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GV,NV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	P.HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thương